
SEVEKOČESKĹĹ
TEPLARENSKA

Severočeská tepfárenská, as., Teplárenská 2. Most - Komořaný, PSČ 434 03

Odběratelč P36152 ?° "E

část A .,:.
Dodatek ke smlouvě o dodávce tepelné energie

číslo PM_15-36152_23-01 (dále jen ,,dodatek")
podle §76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikánía o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších změn.

Článek l: Smluvní strany

1. Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sIdľem:
Zastoupená:

Severočeská teplárenská. as. ,
Most - Komořa,ny, Teplárenská 2, PSČ434 03

obchodní referent, na základě plné moci
Zmocněnec: obchodní referent
IČO: 28733118
Bankovní spojenÍ: Raiffeisenbank a.s.
Telefon:

Idič:
ČÍslo účtu:
E-mail:

l CZ28733118
5040013909/5500

:
!.Za.psána v OR: ' Krajský soud Ústi nad Labem, obchodní rejstřík oddíl B, vložka 2153
Oprávnění k podnikáni: držřtel 1icence,kpodnikání, ve smyslu energetického zákona, číslo 321118664

[Havarijnislužba: +420 476 LÓ830 734 289 969

2. Odběratel:
' Odběratel je povinnáosó6á"dle §Z ódŠt. 1 zákona'Č:34012015'Sb:" ke zveřejňoÝánÍ"šřn|uÝ" (an"o/ne) : Ano '.

,čie_o.dZrate|e:"'" !p36152"""
! obaoäní firma l l K'ajské řeáitelsM"Djicie Ústeckého kraje
,.jmén,o a př(j.mení'_ J
! Se s.ídĹemj tĹyd.Ĺ itě: " Lidi&é ná.m.ěstí S9/9,gstÍ nad Labe.m, PSČ_4.00 01
Zastou,p,e.ná', . ._ l pI.k,Mgr. jarom.ír_Knlž.e,ředit.e.1_krajského řed itelství..

L:onta.ktni o.s,oba: _ vedo,u.cí ekonomic.ké.ho odděleni _ _
1ČO"/"RČ: """" " "" 75151537 "" """ """ " DIČ: "' """" "" 'á7Š1Ší53í

i Ba.n.kovn.i poje.n d Česká rärodní'banG "" " _ ,_., I ČÍSäčtu;"""" "" !íš4688.1/0n0
' Telefon.:_ _ . ._ _ ._. ,,_ E-ma.i.l:.._ _ , k _ .

!'5sánEOR/ĹŽŔ: . '
Ad?esa,p.ro, faŔury: ._ Ú'e.m!)i praCovi& Most,£konom.jckaä.děíeni _václ4va_Řezge zá4:"Mo,st:_pqč 434 75

|,a pro k,o.responiienci.,_,"I Úze.mní p.ra.coviště_Most=B Václava Řez4če,224, Most, PSČ 434 75'

Článek 2: Předmět dodatku
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlwvě o dodávce tepelné energie čÍslo PM_15-36152_00-00 ze dne

16.1.2015 (dále jen ,,smlouva"), kterým se ruSi článek 2 odstavec 3. smlouvy a současně se nahrazuje článkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodava.tel bude na zá,k.l,adě té.to smlo.uvy do,d.ávat o.d.běrat,e.l.i.tepel.n.ou energ!i, do n.á.sleduj.íc.ich odb.ěrných nýst (dále jěn ,,OM::)' ..
Cisio Om Ná"zev om " """ """ """ "" .." " LokalĹ:a" Komodita""" Zúčtovací ?bdobÍ i . sazbz ceny

r 365á:"002ľj03 l éoiicie ČÍ"RůŽOvá 1406 """" "" "" . """"""
., , Most

_,,! ÚT ,., """""" ! """" Rok 36C1_D .

Dodávka tepelné energie je podrobně specifikována v Části D - všeobecné obchodní podmínky, v ČI. 3 Forma dodávek tepelné eněrgie
(komodity).

3. Dále se smluvni strany dohodly, že se mění Část B - Technické údaje odběrného místa, Část C - Ceny a zálohý smlouvy, které jscu
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3: Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, Že ostatní smluvní ujednání zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smktvních stran a je účinný od okamžiku svého zveřejněni v registru smluv. Případná

dodávka tepelné energie před podpisem tohoto dodatku byla zajištěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č. 458/2000 Sb.,
energetický zákona, v platném znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů, které nepovažuje za obchodní tajemství. Přičemž tento dodatek
bude společně i se smlouvou a předchozími dodatky uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku včetně dodatků předchozích
smlouvy samotné provede odběratel v zákonné lhůtě a q zveřejnění poskytne dodavateli zpětnou informaci. podpisem tohoto dodatku
smluvní strany stvrzují platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v článku 2 odstavec 3.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzuji platnost jednotlivých nedílných součástí uvedených v Článku 2 odstavec 3.
4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.

Stra na 1 z 2



Odběratel č. P36152 iU;everoceska

eplárenská Cast A í
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komořany, PSČ 434 03

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že dodatek uzavřely dobrovolně a vážně, rčitě a srozumitelně podle své pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

V Mostě- Komořanech dne: - 3 -01- 2023 v
aá

dne·

' '\" C:" :, " "" l" -.l

' '7-,,_",\ :',""""""""

i.; ; ,!5)

obchodní referent
Severočeská teplá renská, a ,s.

30 -12- 20Q

teckého kraje

Strana 2 z 2

SeveroÄ�eskÃ¡ teplÃ¡renskÃ¡, a.s.
ÄŒÃ¡st A - Smlouva o dodÃ¡vce tepelnÃ© energie
verze 1.0
1.1.2015



3ÚTSEEp",EÁRROEČNESSÁÁ

Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-KomořanV, PSČ 434 03

R
Odběratel č P36152

'část E1Ĺ·'.

Technické Udaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM 15-36152 00-00

_platnost od: 1.1.2023

Odběratel
obchodnifirma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a příjmení:
se sidlem/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem, PSČ 4'00 01
jČO/RČ: 75151537

Odběrné místo
název/adresa: Policie ČR, Růžová 1406
číslo: 3673-002/003
zdroj/ps: vs 704
lokalita: Most

Článek l: Technické parametry
l. Povinné údaje:

Sekundární ÚT [GJ] l""
teplota dodávané/vracené látky: ") 80/60 "C '

' max. tlak dodávané látky: 0,30 MPa
,výkon: 0,07 mw _ l
Rezervovaná kapacita: 59,00 kw
min. tlaková diference: 0,01 MPa j
odběr doplňovací vody: —- l
podjahová plocha - domácnosti: "") m2 i

l
podlahová p[ocha - ostatní: "") m2 '
místo předáni: přírubový, závitový, varný spoj

na rozvodech
úroveň předání tepelné energie: na vstupu do objektu
místo měření: objekt (OM, VS, případně jiné)
způsob měřeni: měřičem TE
měřič l měřiče: Multical M601
rozdělení dodávky pro vÍce --
vlastníků:
") projektovaná teplota dodávané a vracené látky při výpočtové venkovnitepbtě -12"C
"") podlahcvá plocka dle vyhfášky č. 405/2015 Sb., q způsobu děleni nákladů za dodávku tepelné ene:©e při společném měkni odebraného množství tepelné energie, speciFkuje
odběratele

2. Nepovinné údaje:
,©estavěný prostor: m3 poměrové měřeni teplé vody (TV) dodavatel
počet bytových jednotek: O regulace ústředního topenI(ÚT)'
skutečná podlahová plocha: m2 regulace teplé vody (TV):
tep.přípojka v majetku dodavatele: ANO společná tepelná přípojka:

Článek 2: Dohoda o přístupu k měřicím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na přístupu k měřicím a ovládacím zařízením dle Článku Č. 4, bod 3. ,,Části D - všeobecných obchodních
podmínek".

Článek 3: odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odběru tepelné energie:
Sekundárni ÚT [GJ] .

'" Leden ' "Únor Březen l Duben l 'Květen" Červen '"Červenec Srpen """"' Září' ""' Řije'n , Listopad ' prosinec , Celkem
-—- "I -_" """ '""_""' '_"" ' """'" ""'":"' '""" ' ' "" t "

67,8 53,6 i 46,4 32,1 14,3 .!"" 0,0 , , 0,0 .,i 0,0 ! ..10,7 25,0. ' 46,4 60,7 ., 357,0

2. Návrh na aktualizaci odběrového diagramu je odběratel oprávněn provádět v souladu s ustanovením ČI. 6 všeobecných obchodních
podmínek.

3. Množství je určeno přibližně dle ČI. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivněna klimatickými podmínkami i chováním
odběratele a může překročit 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednáni a parametry
1. Pro toto odběrné místo neplatí ustanovení čl.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měřiče tepelné energie bude náhradnívýpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopočtu,

jehož jeden výtisk bude předán odběrateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odběrného místa.

Stra na 1 z 1 údaje v Části B sMouvy dodavatel považuje za obchOdní tajemstvi a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.



:EvERočEsKj
J EFLÁRENSKA

Severočeská teplQrenská, a.s. Teplárenská 2 Most - KomořäňY, PSČ 434 Q3

°'"":'
- - ' - ®mZ.&

Ceny a zálohy
ke smlouvě Č.: PM 15-36152 00-00

_
platnost od: 1.1.2023

Odběratel
obchodní firma/ Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
jméno a příjmení:
se sidlem/adresa: Lidické náměstí 899/9, Ústi nad Labem, PSČ 400 01
IČO/RČ: 75151537

Článek l: Cena tepelné energie a ostatních komodit

sazbc:
36C1
36C1,

CENY jednotková cena
' "ĹokdÍta Komodita bez DPH vC. DPH" '" rocni odběr GJ, m3 l meslcn| odber kW

D Most RK 182,48 Kč/kW 200,73 Kč/kW '""" "" 59" kw
D l Most ÚT """"'"" 349,96 KČ/GJ 384,96 KČ/GJ 357 GJ

Článek 2: Předpis zálohových plateb

Rezervovaná TÉ/ÚT TE/ÚT lV SV Variabilní Celkem zálohy
kapacita L splátka Z splátka symbol [KČ]

._yýšé záloh 100% """ 10096
Datu!!! splatnosti 20 20
Leden 14 200 18 300 8362361520 32 500
Únor 14200 18 300 8362361520 32 500
Březen 14 200 18 300 8362361520 32 500
Duben 7100 9 200 8362361520 16 300
Květen 7 100 9 200 8362361520 16 300
Červen 7100 9 200 8362361520 16 300
Červenec 7100 9 200 8362361520 16 300
Srpen 7100 9 200 8362361520 16 300
září 7100 9 200 8362361520 16 300
Řqen 7 100 9200 8362361520 16300
Listopad 7 100 9200 8362361520 16 300
Prosinec 7100 9 200 8362361520 16 300
Celkem rok 106 500 137 700 244 200

Článek 3: Ceník tepelné energie a ostatních komodit

Předávací
úroveň

Primár

34B1J, 3481_jn, TE
32B1jn DV

3281_D, 3481_D, R"eNo@T: k'p'cita
3581 D

" DV

OVS 32C1_D, 34Cl_D

Rezervovaná ka paclta
TE,ÚT

TV

32Cljn, 34Cljn TE, ÚT

""-"""-" g
Rezervovaná kapacita

. 36C1_D, 37Cl D ÚTSekundár
TV

Rezervovaná kapacita
36C2_D ÚT

TV

446,02 KČ/GJ
46,00 Kum'

99,41 Kč/kw měs.
325,78 KČ/Gj
46,CO Kč/m'

151,45 KČ/kW měs.
322,38 KČ/Gj
517,85 KČ/Gj
517,85 KČ/Gj

605,20 KČ/Gj
605,20 KČ/Gj
182A8 Kč/kW měs.
349,96 KČ/Gj
605,20 KČ/Gj
114,49 Kč/kW měs.
334,99 KČ/Gj
521,36 KČ/Gj

490,62 KČ/Gj DPH 10%
52,90 KČ/m3 DPH 15%

109,35 KČ/kW měs. dph 10%
3S836 KČ/Gj DPH1Ó96
52,90 KČ/Ř DPH 15%

166,60 Kč/kW měs. dph 1096
354,62 KČ/Gj Dph 10%
569,64 KČ/Gj DPN W6

569,64 KČ/Gj DPM10%

665,72 KČ/Gj DPM 1096
665,72 KČ/Gj DPM10%

200,73 Kč/kW měs. Dph 10%
384,96 KČ/Gj DPd1Ô$6
665,72 KČ/Gj DPH 10%

125,94 Kč/kw měs. OPpl 10%
368,49 KČ/Gj DPM W6
57350 KČ/Gj DPH10%

SČvak SV 116,46 KČ/md 128,11 Kč/m' Dph 1096

Strana 1 z 1 Udaje v části C smlouvy dodavatel považuje za obchodní tajemství a nedává souhlas ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.


